
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
26/abr./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211 a la 4212)
11:28 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: SUPERVISOR

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

   PARTICIPACIONES4211 $6,348,114.60 $6,348,114.60$0.00 $0.00

      FONDO GENERAL4211-01 $6,000,046.20 $6,000,046.20$0.00 $0.00

I00283 $6,074,683.1925/01/2024  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 117477 FOLIO C.002 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 117477 FOLIO C.002) $6,074,683.19$0.00 

I00283 -$74,636.9925/01/2024  FONDO ESTABILIZACION FGP SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 117477 FOLIO C.002 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 117477 FOLIO C.002)$6,000,046.20$0.00 

      I.S.A.N.4211-06 $17,966.16 $17,966.16$0.00 $0.00

I00285 $17,966.1630/01/2024  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 117482 FOLIO C.008 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 117482 FOLIO C.008) $17,966.16$0.00 

      APOYO EXTRAORDINARIO4211-07 $330,102.24 $330,102.24$0.00 $0.00

      FONDO DE FISCALIZACION4211-07-001 $199,532.64 $199,532.64$0.00 $0.00

I00286 $199,532.6430/01/2024  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 117478 FOLIO C.003 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 117478 FOLIO C.003) $199,532.64$0.00 

      IMPUESTO ESPECIAL A LA  VENTA FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL4211-07-008 $107,123.23 $107,123.23$0.00 $0.00

I00282 $107,123.2316/01/2024  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 117480 FOLIO C.001 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 117480 FOLIO C.001) $107,123.23$0.00 

      ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES4211-07-010 $23,446.37 $23,446.37$0.00 $0.00

I00284 $23,446.3730/01/2024  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 117479 FOLIO C.004 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 117479 FOLIO C.004) $23,446.37$0.00 

   APORTACIONES4212 $7,471,708.05 $7,471,708.05$0.00 $0.00

      PARTICIPACION INFRAESTRUCTURA4212-01 $3,483,217.30 $3,483,217.30$0.00 $0.00

I00290 $3,483,217.3031/01/2024  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 117483 FOLIO C.011 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 117483 FOLIO C.011) $3,483,217.30$0.00 

      PARTICIPACION FORTALECIMIENTO4212-02 $3,988,490.75 $3,988,490.75$0.00 $0.00

I00291 $3,988,490.7531/01/2024  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 117496 FOLIO C.012 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 117496 FOLIO C.012) $3,988,490.75$0.00 

0.00 0.00 13,819,822.65Total : 13,819,822.65

Page 1


